
Πράξη 11  η  

Στα Νέα Μουδανιά σήμερα Τρίτη 19/12/2023 και ώρα 11:30π.μ. η Διευθύντρια του 

1ου γυμνασίου Νέων Μουδανιών Ακριβούλα Λαχανούδη έχοντας υπόψιν την 20883/

ΓΔ4 ΦΕΚ 456 Β' /13.02.2020 υπουργική απόφαση  και την  691-8/12/2023 

προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος ταξιδιωτικού γραφείου

αποφασίζει

και συγκροτεί επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών που υποβλήθηκαν από 

ταξιδιωτικά γραφεία: 1) apollo Travel services, 2) mazi travel, 3) Grecos Travel, 4) 

Gassi Holidays, 5) Petkoglou Tours, 6) Sgouris Travel Services, εμπρόθεσμα, και την 

επιλογή της οικονομικότερης αλλά και πληρέστερης προσφοράς για την εκτέλεση 

της 3ήμερης εκπαιδευτικής εξόρμησης μαθητών από όλες τις τάξεις του σχολείου 

μας (σύνολο μαθητών 45) στα πλαίσια προγράμματος, στους Δελφούς από 22 έως 

24 Φεβρουαρίου 2024 ως εξής: 1) Ακριβούλα Λαχανούδη, Διευθύντρια του 1ου 

Γυμνασίου Νέων Μουδανιών ως πρόεδρο, 2) Ζάχου Ελένη ως συνοδό, 3) Πέτρου 

Βαΐτσα ως συνοδό, 4) Γρίβα Ιωάννα ως συνοδό, 5) Σερεμέτη Σοφία ως εκπρόσωπο 

του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων ως μέλος. 

Μετά τη συγκρότηση της επιτροπής η Διευθύντρια προσκάλεσε σε συνεδρίαση, στις 

12:00μ.μ. την ίδια ημέρα, την επιτροπή η οποία αφού έλαβε υπόψη της 1) τις 

κείμενες διατάξεις του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., 2) τις προσφορές των ταξιδιωτικών πρακτορείων 

οι οποίες αποσφραγίστηκαν παρουσία όλων των μελών της επιτροπής 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι

ομόφωνα, να αναθέσει την 3ήμερη εκπαιδευτική εξόρμηση  μαθητών του σχολείου 

(45) στις 22, 23 και 24 Φεβρουαρίου 2024, με το ποσό των 138 ευρώ ανά μαθητή, 

(5) πέντε δωρεάν εισιτήρια μαθητών και (4) τέσσερα δωρεάν εισιτήρια για τους 

συνοδούς καθηγητές, στο ταξιδιωτικό γραφείο Sgouris Travel Services, με κριτήριο 

την ασφάλεια των μαθητών, την εγκυρότητα του ταξιδιωτικού γραφείου και τις 

πληρούμενες προϋποθέσεις της ξενοδοχειακής μονάδας σε ασφάλεια χώρου, 

διαμονή και σίτιση.

Η πράξη αυτή αφού διαβάστηκε, υπογράφτηκε ως εξής:

Ακριβούλα Λαχανούδη Ελένη Ζάχου

Πέτρου Βαΐτσα

Ιωάννα Γρίβα

Σοφία Σερεμέτη


		2023-12-27T21:37:28+0200




